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HENSIKT
Hensikten med prosedyren er å beskrive hvordan prøver blir sendt andre laboratorier for en verifisering og 
diagnostisering

OMFANG
Prosedyren gjelder for patologer og leger i spesialisering.

BAKGRUNN
Laboratorievirksomheten sender noen analyser til andre laboratorier for verifisering og utvidet diagnostisering. 
Henvisningslaboratorium er definert i ISO 15189:2012 § 3.13: «eksternt laboratorium som en prøve sendes til for å få 
utført en tilleggsanalyse eller en bekreftende analyseprosedyre og analyserapport».

Forsendelse
MERK prøvesvaret med FORELØPIG DIAGNOSE, slik at det er tydelig for rekvirent at dette er et foreløpig svar. 
Diktér i internkommentar i LVMS på aktuelt prøvenummer:

• Hva saken gjelder.
• Aktuelle blokker, evt. snitt og utstryk.
• Til hvilket laboratorium det skal sendes.
• Evt. hvem som skal ha kopi av henvisningsbrevet

Merkantil enhet fyller ut rekvisisjon til aktuelt henvisningslaboratorium med oppgitte opplysninger fra internkommentar 
feltet. Hovedrekvirent er rekvirent på aktuell prøve. Kopi til aktuell patolog.  

Etter mottatt svar fra Henvisningslaboratorium:
Konsultasjon: 
Merkantil enhet mottar svar fra henvisningslaboratoriet og skanner svaret på remissenummer
Fra OUS kommer svaret i DIPS
Dikter svar eller kompletterende svar. Aktuelt rekvisisjonsnummer på konsultasjonen oppgis. 
Det skal fremgå i svaret hvilket henvisningslaboratorium som er benyttet. 
Innkalte preparat:
Papirsvar legges i hylle til aktuell patolog. Ved uoverensstemmelse skal prøvesvaret skannes inn. 
Svar som hentes opp i DIPS vurderes på samme måte som over om det skal lages kompletterende svar 

For innkalte preparat, legg inn hendelse ved uoverensstemmelse: 
2-16-REVALVOR: Revidert diagnose/analyse med mulig alvorlig behandlingskonsekvens
2-16-REVMULIG: Revidert diagnose/analyse med mulig beskjeden behandlingskonsekvens

2-16-REVALVOR: Preparatet vurderes i problemkasus møte.  Dokumenteres i hendelsen med kort kommentar fra 
gjennomgangen, og meldes som avvik. 
2-16-REVMULIG: Ansvarlig lege for kompletterende svar vurderer om det skal gjennomgås i problemkasusmøte. 

Legg inn ENDELIG DIAGNOSE og henvis til aktuelt prøvenummer rekvisisjonen fra henvisningslaboratoriet er merket 
med. Det benyttes revidert svar ved endrede diagnoser; Høyreklikk, velg godkjenning- helt nederst velger man 
Markere konklusjonen som revidert før man signerer. Sjekk forhåndsvisning før signering. 

https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/DOK53266.pdf
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